X"77 Conservatorio

Vincenzo Bellini
CATANIA

Catania, 22 maggio 2023

Prot. n.}.ﬂ/ﬁ/&ﬁ

Oggetto: Riapertura termini bando di concorso per il conferimento di borse di studio “150 ore” per
I’ Anno Accademico 2022/2023

Il DIRETTORE

Visto il bando di concorso per il conferimento di borse di studio per I’Anno Accademico
2022/2023, Prot. n. 1651 del 27 febbraio 2023

Atteso che il bando prevedeva di mettere a concorso:

n. 5 borse di studio di finalizzate ad attivita a tempo parziale destinate a studenti del
Conservatorio di Catania per lo svolgimento di supporto alle attivita didattiche;

n. 4 borse di studio di finalizzate ad attivita a tempo parziale destinate a studenti del
Conservatorio di Catania per lo svolgimento di attivita di supporto alla produzione e
registrazione di materiali audio/video;

n. 3 borse di studio di finalizzate ad attivita a tempo parziale destinate a studenti del
Conservatorio di Catania per lo svolgimento di attivita bibliotecarie;

n. 2 borse di studio per attivita di supporto pianistico alle classi di archi, fiati e strumenti a
percussione;

n. 1 borsa di studio di supporto pianistico alle classi di strumenti jazz

Considerata la mancata assegnazione di:

n. 2 borse di studio di finalizzate ad attivita a tempo parziale destinate a studenti del
Conservatorio di Catania per lo svolgimento di supporto alle attivita didattiche;

n. 2 borse di studio di finalizzate ad attivita a tempo parziale destinate a studenti del
Conservatorio di Catania per lo svolgimento di attivita bibliotecarie;

n. 1 borsa di studio per attivita di supporto pianistico alle classi di archi, fiati e strumenti a
percussione;

n. 1 borsa di studio di supporto pianistico alle classi di strumenti jazz

DECRETA

Di riaprire i termini del bando per I’assegnazione di borse di studio agli studenti del
Conservatorio per I’A.A. 2022/2023 fino alle ore 9:00 del 29 maggio c.a. per I’assegnazione
di:

n. 2 borse di studio di finalizzate ad attivita a tempo parziale destinate a studenti del
Conservatorio di Catania per lo svolgimento di supporto alle attivita didattiche;

n. 2 borse di studio di finalizzate ad attivita a tempo parziale destinate a studenti del
Conservatorio di Catania per lo svolgimento di attivita bibliotecarie;

n. 1 borsa di studio per attivita di supporto pianistico alle classi di archi, fiati e strumenti a
percussione;



- n. 1 borsa di studio di supporto pianistico alle classi di strumenti jazz

La graduatoria provvisoria verra resa nota mediante pubblicazione sul sito internet del
Conservatorio entro mercoledi 31 maggio 2023

Il Direttore
Prof. Epifanio Comis




